

No.

32

品名

鶏もも肉 皮無 切身(A) 40g

使用原材料名

鶏もも

食塩

こしょう

特定原材料(8品目)

すべて使用していない

○

えび

かに

くるみ

小麦

そば

卵

乳

落花生

注意喚起

特定原材料に洋するもの(20品目)

すべて使用していない

表示しない

アーモンド

あわび

いか

いくら

オレンジ

カシューナッツ

キウイフルーツ

牛肉

ごま

さけ

さば

大豆

○ 鶏肉

バナナ

豚肉

マカダミアナッツ

もも

やまいも

りんご

ゼラチン

含有成分

No.

33

品名

鶏もも肉 皮無 切身(A) 50g

使用原材料名

鶏もも

食塩

こしょう

特定原材料(8品目)

すべて使用していない

○

えび

かに

くるみ

小麦

そば

卵

乳

落花生

注意喚起

特定原材料に準ずるもの(20品目)

すべて使用していない

表示しない

アーモンド

あわび

いか

いくら

オレンジ

カシューナッツ

キウイフルーツ

牛肉

ごま

さけ

さば

大豆

○ 鶏肉

バナナ

豚肉

マカダミアナッツ

もも

やまいも

りんご

ゼラチン

食中毒菌

No.

34

品名

鶏もも肉 皮無 切身(D) 25g

使用原材料名

鶏もも

醤油(小麦・大豆を含む)

酒

生姜

にんにく

特定原材料(8品目)

すべて使用していない

えび

かに

くるみ

○ 小麦

そば

卵

乳

落花生

注意喚起

特定原材料に等しいもの(20品目)

すべて使用していない

表示しない

アーモンド

あわび

いか

いくら

オレンジ

カシューナッツ

キウイフルーツ

牛肉

ごま

さけ

さば

○ 大豆

○ 鶏肉

バナナ

豚肉

マカダミアナッツ

もも

やまいも

りんご

ゼラチン

製造販売会社

No.

35

品名

鶏もも肉 皮無 切身(D) 30g

使用原材料名

鶏もも

醤油(小麦・大豆を含む)

酒

生姜

にんにく

特定原材料(8品目)

すべて使用していない

えび

かに

くるみ

○ 小麦

そば

卵

乳

落花生

注意喚起

特定原材料に準ずるもの(20品目)

すべて使用していない

表示しない

アーモンド

あわび

いか

いくら

オレンジ

カシューナッツ

キウイフルーツ

牛肉

ごま

さけ

さば

○ 大豆

○ 鶏肉

バナナ

豚肉

マカダミアナッツ

もも

やまいも

りんご

ゼラチン

アレルギー

No.

36

品名

鶏もも肉 皮無(3cm角切) 1kg

特定原材料

鶏もも

特定原材料(8項目)

すべて使用していない

○

えび

かに

くるみ

小麦

そば

卵

乳

落花生

特定原材料

特定原材料(20項目)

すべて使用していない

表示しない

アーモンド

あわび

いか

いくら

オレンジ

カシューナッツ

キウイフルーツ

牛肉

ごま

さけ

さば

大豆

○ 鶏肉

バナナ

豚肉

マカダミアナッツ

もも

やまいも

りんご

ゼラチン

特定原材料

No.

38

品名

凍結全卵・保存 1kg

国内産品名

鶏卵(国産)

特定原材料(8品目)

すべて使用していない

えび

かに

くるみ

小麦

そば

○ 卵

乳

落花生

特定原材料

特定原材料に準ずるもの(20品目)

すべて使用していない

○

表示しない

アーモンド

あわび

いか

いくら

オレンジ

カシューナッツ

キウイフルーツ

牛肉

ごま

さけ

さば

大豆

鶏肉

バナナ

豚肉

マカダミアナッツ

もも

やまいも

りんご

ゼラチン

特定原材料

No.

39

品名

スペイン風オムレツ(BP) 50g

使用原材料名

液卵

じゃがいも

たまねぎ

ピーマン

油脂加工品(植物油脂・卵黄・食塩)

植物油脂

ショルダーベーコン

ほうれんそう

香辛料

動物油脂

食塩

特定原材料(8品目)

すべて使用していない

えび

かに

くるみ

小麦

そば

○ 卵

乳

落花生

注意喚起

特定原材料に準ずるもの(20品目)

すべて使用していない

表示しない

アーモンド

あわび

いか

いくら

オレンジ

カシューナッツ

キウイフルーツ

牛肉

ごま

さけ

さば

○ 大豆

鶏肉

バナナ

○ 豚肉

マカダミアナッツ

もも

やまいも

りんご

ゼラチン

食品添加物一覧

トレハロース、加工でん粉、リン酸塩(Na)

調味料(アミノ酸)、Ph調整剤、増粘剤(キサンタンガム)

くん液、酸化防止剤(ビタミンC)、カロチノイド色素

発色剤(亜硝酸ナトリウム)

No.

40

品名

ヨーグルト 全脂無糖

使用原材料名

乳製品(脱脂粉乳)

イソマルトオリゴ糖シロップ

乳製品(全粉乳)

乳たんぱく質濃縮物

乳製品(クリーム)

増粘多糖類

寒天

香料

水

特定原材料(8品目)

すべて使用していない

えび

かに

くるみ

小麦

そば

卵

○ 乳

落花生

注意喚起

特定原材料に準ずるもの(20品目)

すべて使用していない

○

表示しない

アーモンド

あわび

いか

いくら

オレンジ

カシューナッツ

キウイフルーツ

牛肉

ごま

さけ

さば

大豆

鶏肉

バナナ

豚肉

マカダミアナッツ

もも

やまいも

りんご

ゼラチン

食品添加物一覧

増粘多糖類

香料

No

41

品名

ヨーグルト(学配)

90g・個

原材料(表示)

生乳

乳製品

砂糖

乳酸菌

水

原材料(表示)

すべて使用していない

えび

かに

くるみ

小麦

そば

卵

○

乳

落花生

原材料(表示)

ゼラチンを含む製品と同一ラインで製造されています。

原材料(表示)

すべて使用していない

○

表示しない

アーモンド

あわび

いか

いくら

オレンジ

カシューナッツ

キウイフルーツ

牛肉

こよ

さけ

さば

大豆

鶏肉

ハナナ

豚肉

マカダミアナッツ

しら

やまいも

りんご

ゼラチン

原材料(表示)

NO

42

品名

飲むヨーグルトプレーン(学配) 180ml 本

成分表示名

生乳

砂糖

乳製品

フラクトオリゴ糖液糖

乳酸菌

水

原材料(アレルギー)

すべて使用していない

大豆

小麦

くるみ

小麦

そば

卵

○

乳

落花生

原材料(アレルギー)

マゼランを含む食品は、アレルギーで製造されて
います。

特定原材料(アレルギー)

すべて使用していない

○

表示しない

アーモンド

あまの

いか

いくら

オレフィン

カシューナッツ

マフィフルーツ

牛肉

こま

さけ

さけ

大豆

鶏肉

バナナ

豚肉

マカダミアナッツ

もも

やまいも

りんご

セラフィン

食品添加物一覧

No.

43

品名

クリームチーズ・保存 1kg

使用原料名

生乳、クリーム

食塩

安定剤(増粘多糖類)

特定原材料(8品目)

すべて使用していない

えび

かに

くるみ

小麦

そば

卵

○ 乳

落花生

アレルギー

アレルギーは含有しているもののみ記載しています。商品及び使用原料は、改良等により日々変更が生じるため、アレルギー物質名の特定は困難な状況です。ただし、製造順の考慮及び、洗浄を徹底していますので、コンタミはありません。

特定原材料に等するもの(20品目)

すべて使用していない

○

表示しない

アーモンド

あわび

いか

いくら

オレンジ

カシューナッツ

キウイフルーツ

牛肉

ごま

さけ

さば

大豆

鶏肉

バナナ

豚肉

マカダミアナッツ

もも

やまいも

りんご

ゼラチン

安定剤(増粘多糖類)

安定剤(増粘多糖類)

No.

44

品名

四角チーズ 10g

使用原材料

ナチュラルチーズ

乳化剤

※重曹(加工助剤で一括表示に記載なし)

水

アレルギー表示(アレルギー)

すべて使用していない

えび

かに

くるみ

小麦

そば

卵

○ 乳

落花生

アレルギー表示

アレルギーは含有しているもののみ記載しています。商品及び使用原料は、改良等により日々変更が生じるため、アレルギー物質名の特定は困難な状況です。ただし、製造順の考慮及び、洗浄を徹底していますので、コンタミはありません。

アレルギー表示(アレルギー)

すべて使用していない

○

表示しない

アーモンド

あわび

いか

いくら

オレンジ

カシューナッツ

キウイフルーツ

牛肉

ごま

さけ

さば

大豆

鶏肉

バナナ

豚肉

マカダミアナッツ

もも

やまいも

りんご

ゼラチン

使用原材料

乳化剤

※重曹(加工助剤で一括表示に記載なし)

No.

45

品名

ごま団子 30g 個

使用原材料名

(皮)

もち粉調整品

ごま

調製ラード

でん粉

砂糖

D-ソルビトール

水

(こしあん)

あずき

砂糖

金時豆

植物油脂

マルチトール

水

特定原材料(8品目)

すべて使用していない

えび

かに

くるみ

○

小麦

そば

卵

乳

落花生

注意喚起

※当工場では、えび、かに、卵、乳成分を含む製品を生産しています。

特定原材料に準ずるもの(20品目)

すべて使用していない

表示しない

アーモンド

あわび

いか

いくら

オレンジ

カシューナッツ

キウイフルーツ

牛肉

○

ごま

さけ

さば

○

大豆

鶏肉

バナナ

○

豚肉

マカダミアナッツ

もも

やまいも

りんご

ゼラチン

食品添加物一覧

D-ソルビトール

No.

46

品名

タルトカップ・保存 15g 個

原材料名

小麦粉

マーガリン

砂糖

鶏卵

水

バニラ香料

膨張剤

マーガリン移行添加物

(大豆レシチン

(バター香料

アレルギー物質

すべて使用していない

えび

かに

くるみ

○ 小麦

そば

○ 卵

○ 乳

落花生

アレルギー物質

アレルギー物質 (表示しない)

すべて使用していない

表示しない

アーモンド

あわび

いか

いくら

オレンジ

カシューナッツ

キウイフルーツ

牛肉

ごま

さけ

さば

○ 大豆

鶏肉

バナナ

豚肉

マカダミアナッツ

もも

やまいも

りんご

ゼラチン

アレルギー物質

バニラ香料

膨張剤

大豆レシチン

バター香料

No.

48

品名

ナンプラー 本

使用原材料名

カタクチイワシ

食塩

特定原材料(8品目)

すべて使用していない

○

えび

かに

くるみ

小麦

そば

卵

乳

落花生

注意喚起

特定原材料に準ずるもの(20品目)

すべて使用していない

○

表示しない

アーモンド

あわび

いか

いくら

オレンジ

カシューナッツ

キウイフルーツ

牛肉

ごま

さけ

さば

大豆

鶏肉

バナナ

豚肉

マカダミアナッツ

もも

やまいも

りんご

ゼラチン

食品添加物一覧

49

国産野菜グラタン 40g 個

[illegible]

加工デンプン
増粘剤(加工デンプン、増粘多糖類)
炭酸Ca
乳化剤
ピロリン酸第二鉄
安定剤(キサンタンガム)

特定原材料(8品目)	
すべて使用していない	☐
えび	
かに	
くるみ	
小麦	
そば	
卵	
乳	
落花生	
表示しない	
特定原材料に準ずるもの(20品目)	
すべて使用していない	☐
表示しない	☐
アーモンド	
あわび	
いか	
いくら	
オレンジ	
カシューナッツ	
キウイフルーツ	
牛肉	
ごま	
さけ	
さば	
☒ 大豆	
鶏肉	
バナナ	
豚肉	
マカダミアナッツ	
もも	
やまいも	
りんご	
ゼラチン	

50

国産野菜グラタン 60g 個

[illegible]

付加成分(8項目)	
すべて使用していない	○
えび	
かに	
くるみ	
小麦	
そば	
卵	
乳	
落花生	
付加成分に該当するもの(20項目)	
すべて使用していない	
表示しない	
アーモンド	
あわび	
いか	
いくら	
オレンジ	
カシューナッツ	
キウイフルーツ	
牛肉	
ごま	
さけ	
さば	
○ 大豆	
鶏肉	
バナナ	
豚肉	
マカダミアナッツ	
もも	
やまいも	
りんご	
ゼラチン	

加工デンプン
増粘剤(加工デンプン、増粘多糖類)
炭酸Ca
乳化剤
ピロリン酸第二鉄
安定剤(キサンタンガム)

No.

51

品名

春巻(冷凍) 40g

使用原材料

キャベツ

筍

豚肉

醤油

澱粉

日本酒

椎茸

砂糖

植物油

長ねぎ

胡麻油

食塩

香辛料

水

(皮)

小麦粉

食塩

澱粉

水

使用原材料(不使用)

すべて使用していない

えび

かに

くるみ

○ 小麦

そば

卵

乳

落花生

使用原材料

工場内で、えび、かに、卵、乳、オレンジ、鮭、
豚肉、カシューナッツ、ごまを使用しております
製造ラインでは使用していません。

使用原材料(一部表示しないもの)(20kg以上)

すべて使用していない

表示しない

アーモンド

あわび

いか

いくら

オレンジ

カシューナッツ

キウイフルーツ

牛肉

ごま

さけ

さば

○ 大豆

鶏肉

バナナ

○ 豚肉

マカダミアナッツ

もも

やまいも

りんご

ゼラチン

使用原材料

No.

52

品名

春巻(冷凍) 50g

使用原材料名

キャベツ

筍

豚肉

醤油

澱粉

日本酒

椎茸

砂糖

植物油

長ねぎ

胡麻油

食塩

香辛料

水

(皮)

小麦粉

食塩

澱粉

水

使用原材料(アレルギー)

すべて使用していない

えび

かに

くるみ

○ 小麦

そば

卵

乳

落花生

アレルギー

工場内で、えび、かに、卵、乳、オレンジ、鮭、豚肉、カシューナッツ、ごまを使用しております
製造ラインでは使用していません。

使用原材料(アレルギー)

すべて使用していない

表示しない

アーモンド

あわび

いか

いくら

オレンジ

カシューナッツ

キウイフルーツ

牛肉

ごま

さけ

さば

○ 大豆

鶏肉

バナナ

○ 豚肉

マカダミアナッツ

もも

やまいも

りんご

ゼラチン

アレルギー

No.

53

品名

味付き餅いなり 40g

使用原材料名

油揚げ(国内製造)

でん粉

もち米粉

うるち米粉

水

凝固剤

(内添たれ)

しょうゆ

みりん

砂糖

液状混合調味料

水

特定原材料(8品目)

すべて使用していない

えび

かに

くるみ

○ 小麦

そば

卵

乳

落花生

注意喚起

特定原材料に準ずるもの(20品目)

すべて使用していない

表示しない

アーモンド

あわび

いか

いくら

オレンジ

カシューナッツ

キウイフルーツ

牛肉

ごま

さけ

さば

○ 大豆

鶏肉

バナナ

豚肉

マカダミアナッツ

もも

やまいも

りんご

ゼラチン

食品添加物一覧

凝固剤

No.

54

品名

えびにらまんじゅう 30g 個

使用原材料名

具

えび

豚肉

水

にら

キャベツ

豚脂

でん粉

粒状大豆たん白

砂糖

かきエキス

しょうが

ごま油

食塩

にんにく

しょうゆ

魚介エキス調味料(イソ)

皮

小麦粉

水

加工デンプン

グルコマンナン

なたね油

食塩

アレルギー表示(8項目)

すべて使用していない

○ えび

かに

くるみ

○ 小麦

そば

卵

乳

落花生

アレルギー表示

アレルギー表示に該当するもの(20項目)

すべて使用していない

表示しない

アーモンド

あわび

いか

いくら

オレンジ

カシューナッツ

キウイフルーツ

牛肉

○ ごま

さけ

さば

○ 大豆

鶏肉

バナナ

○ 豚肉

マカダミアナッツ

もも

やまいも

りんご

ゼラチン

アレルギー表示

No.

55

品名

菜飯の素250g 袋・保存

使用原材料名

塩蔵広島菜

塩蔵京菜

塩蔵大根葉

砂糖

食塩

酵母エキス

鰹削り節粉末

特定原材料(8品目)

すべて使用していない

○

えび

かに

くるみ

小麦

そば

卵

乳

落花生

注意喚起

特定原材料に準ずるもの(20品目)

すべて使用していない

○

表示しない

アーモンド

あわび

いか

いくら

オレンジ

カシューナッツ

キウイフルーツ

牛肉

ごま

さけ

さば

大豆

鶏肉

バナナ

豚肉

マカダミアナッツ

もも

やまいも

りんご

ゼラチン

食品添加物一覧

No.

追・1

品名

目玉焼き風オムレツ(バラ凍) 50g 個

使用原材料名

液卵

デキストリン

植物油脂

脱脂粉乳

クリームパウダー

ゼラチン

食塩

乳たん白

酵母エキスパウダー

チキンブイヨンパウダー

かつお節エキス

ほたてエキスパウダー

こんがエキスパウダー

特定原材料(8品目)

すべて使用していない

えび

かに

くるみ

○ 小麦

そば

○ 卵

○ 乳

落花生

注意喚起

特定原材料に準ずるもの(20品目)

すべて使用していない

表示しない

アーモンド

あわび

いか

いくら

オレンジ

カシューナッツ

キウイフルーツ

牛肉

ごま

さけ

さば

○ 大豆

○ 鶏肉

バナナ

豚肉

マカダミアナッツ

もも

やまいも

りんご

○ ゼラチン

食品添加物一覧

加工でん粉

pH調整剤

増粘多糖類

調味料(アミノ酸)

カロチノイド色素

No.

追・2

品名

フラワーロール

使用原材料名

輸入小麦粉（国内製造）

県産小麦粉（さとのそら）

国産小麦粉（ゆめちから）

砂糖

マーガリン

イースト

食塩

小麦たんぱく

ビタミンC

特定原材料（8品目）

すべて使用していない

えび

かに

くるみ

○ 小麦

そば

卵

乳

落花生

注意喚起

加工工場においては、卵・乳・ごまを含む製品を製造しています。

特定原材料に準ずるもの（20品目）

すべて使用していない

表示しない

アーモンド

あわび

いか

いくら

オレンジ

カシューナッツ

キウイフルーツ

牛肉

ごま

さけ

さば

○ 大豆

鶏肉

バナナ

豚肉

マカダミアナッツ

もも

やまいも

りんご

ゼラチン

表示義務あり

追・3

ツイストパン

[illegible]

加工食品類（20行）	
すべて使用していない	
	えび
	かに
	くるみ
○	小麦
	そば
	卵
	乳
	落花生
加工食品類（20行）	
加工工場においては、卵・乳・ごまを含む製品を製造しています。	
加工食品類（20行）	
すべて使用していない	
表示しない	
	アーモンド
	あわび
	いか
	いくら
	オレンジ
	カシューナッツ
	キウイフルーツ
	牛肉
	ごま
	さけ
	さば
○	大豆
	鶏肉
	バナナ
	豚肉
	マカダミアナッツ
	もも
	やまいも
	りんご
	ゼラチン

追・4

山型食パン

[illegible]

加工原材料(8項目)	
すべて使用していない	
	えび
	かに
	くるみ
○	小麦
	そば
	卵
○	乳
	落花生
製造工程	
加工工場においては、卵・乳・ごまを含む製品を製造しています。	
加工原材料に及ぼすもの(20項目)	
すべて使用していない	
表示しない	
	アーモンド
	あわび
	いか
	いくら
	オレンジ
	カシューナッツ
	キウイフルーツ
	牛肉
	ごま
	さけ
	さば
○	大豆
	鶏肉
	バナナ
	豚肉
	マカダミアナッツ
	もも
	やまいも
	りんご
	ゼラチン

No.

追・5

品名

わかめごはん

使用原材料名

精白米

強化米

わかめ(韓国・国産)

砂糖

食塩

酵母エキス

特定原材料(8品目)

すべて使用していない

○

えび

かに

くるみ

小麦

そば

卵

乳

落花生

表示義務

原材料のわかめは、えび、かにの生息地域で採取しています。

特定原材料に準ずるもの(20品目)

すべて使用していない

○

表示しない

アーモンド

あわび

いか

いくら

オレンジ

カシューナッツ

キウイフルーツ

牛肉

ごま

さけ

さば

大豆

鶏肉

バナナ

豚肉

マカダミアナッツ

もも

やまいも

りんご

ゼラチン

特定原材料(8品目)

酵母エキス

No.

追・6

品名

揚げ麺(学配)

40・50・60/g

小麦粉

植物油脂

食塩

かんすい

クチナシ色素

加工澱粉

すべて使用していない

すべて使用していない

えび

かに

くるみ

○ 小麦

そば

卵

乳

落花生

すべて使用していない

すべて使用していない

すべて使用していない

表示しない

○

アーモンド

あわび

いか

いくら

オレンジ

カシューナッツ

キウイフルーツ

牛肉

ごま

さけ

さば

大豆

鶏肉

バナナ

豚肉

マカダミアナッツ

もも

やまいも

りんご

ゼラチン

炭酸Na(かんすい)

炭酸カリウム(かんすい)

クチナシ黄色素(着色料)

加工デンプン